30.10.2024 г.

Управление образования администрации
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

с. им. Бабушкина
№416

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
математике в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678, приказом Управления образования от 26.09.2024 г. № 342 «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и на
основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
матерлатике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике (список победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников) согласно прилол<ению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа o c j ^ a s ^ a  собой.

И.о. начальника Управления И.С. Андреева

Приложение к приказу
Управления образования администрации
Бабушкинского муниципального округа

от 30.10.2024 г. № 416

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2024-2025 учебном году

(список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного
учреждения

Класс

Победители
1 Медведева Наталия Николаевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
2 Папылев Артём Сергеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 11